
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Herren 30 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Mörfelden 7 7:0 51:12 106:30 734:376
2 TV Königstädten 7 6:1 39:24 80:54 585:487
3 TuS Rüsselsheim 7 5:2 36:27 76:61 619:582
4 TC Rüsselsheim II 7 4:3 41:22 86:54 669:537
5 RW Groß-Gerau II 7 3:4 32:31 76:66 668:572
6 SKG Wallerstädten 7 2:5 26:37 58:79 540:605
7 TC Biebesheim 7 1:6 18:45 42:94 440:690
8 TC 77 Riedstadt 7 0:7 9:54 24:110 330:736

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 SKG Wallerstädten

RW Groß-Gerau II
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten

TC Biebesheim
TuS Rüsselsheim
TK Mörfelden
TC Rüsselsheim II

7:2
2:7
1:8
5:4

So. 18.05.2003 TK Mörfelden
TuS Rüsselsheim
TC Biebesheim
TC Rüsselsheim II

TV Königstädten
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau II
SKG Wallerstädten

7:2
8:1
1:8
8:1

So. 25.05.2003 TC 77 Riedstadt
TV Königstädten
TK Mörfelden

TC Biebesheim
TuS Rüsselsheim
TC Rüsselsheim II

4:5
6:3
5:4

Mi. 28.05.2003 RW Groß-Gerau II SKG Wallerstädten 6:3
So. 01.06.2003 TuS Rüsselsheim

TC Biebesheim
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim II

TK Mörfelden
TV Königstädten
TC 77 Riedstadt
RW Groß-Gerau II

1:8
3:6
7:2
8:1

So. 15.06.2003 TK Mörfelden
TC 77 Riedstadt
TV Königstädten
TuS Rüsselsheim

TC Biebesheim
RW Groß-Gerau II
SKG Wallerstädten
TC Rüsselsheim II

9:0
1:8
5:4
7:2

So. 29.06.2003 TC Biebesheim
SKG Wallerstädten
RW Groß-Gerau II
TC Rüsselsheim II

TuS Rüsselsheim
TK Mörfelden
TV Königstädten
TC 77 Riedstadt

4:5
0:9
3:6
9:0

So. 06.07.2003 TK Mörfelden
TuS Rüsselsheim
TV Königstädten
TC Biebesheim

RW Groß-Gerau II
SKG Wallerstädten
TC 77 Riedstadt
TC Rüsselsheim II

5:4
5:4
9:0
3:6

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 10:39 | Seite 1


