

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 15 A - Herren 30 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TK Mörfelden	7	7:0	51:12	106:30	734:376
▲ 2	TV Königstädten	7	6:1	39:24	80:54	585:487
3	TuS Rüsselsheim	7	5:2	36:27	76:61	619:582
4	TC Rüsselsheim II	7	4:3	41:22	86:54	669:537
5	RW Groß-Gerau II	7	3:4	32:31	76:66	668:572
6	SKG Wallerstädt	7	2:5	26:37	58:79	540:605
▼ 7	TC Biebesheim	7	1:6	18:45	42:94	440:690
▼ 8	TC 77 Riedstadt	7	0:7	9:54	24:110	330:736

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 11.05.2003	SKG Wallerstädt	TC Biebesheim	7:2
	RW Groß-Gerau II	TuS Rüsselsheim	2:7
	TC 77 Riedstadt	TK Mörfelden	1:8
	TV Königstädten	TC Rüsselsheim II	5:4
So. 18.05.2003	TK Mörfelden	TV Königstädten	7:2
	TuS Rüsselsheim	TC 77 Riedstadt	8:1
	TC Biebesheim	RW Groß-Gerau II	1:8
	TC Rüsselsheim II	SKG Wallerstädt	8:1
So. 25.05.2003	TC 77 Riedstadt	TC Biebesheim	4:5
	TV Königstädten	TuS Rüsselsheim	6:3
	TK Mörfelden	TC Rüsselsheim II	5:4
Mi. 28.05.2003	RW Groß-Gerau II	SKG Wallerstädt	6:3
So. 01.06.2003	TuS Rüsselsheim	TK Mörfelden	1:8
	TC Biebesheim	TV Königstädten	3:6
	SKG Wallerstädt	TC 77 Riedstadt	7:2
	TC Rüsselsheim II	RW Groß-Gerau II	8:1
So. 15.06.2003	TK Mörfelden	TC Biebesheim	9:0
	TC 77 Riedstadt	RW Groß-Gerau II	1:8
	TV Königstädten	SKG Wallerstädt	5:4
	TuS Rüsselsheim	TC Rüsselsheim II	7:2
So. 29.06.2003	TC Biebesheim	TuS Rüsselsheim	4:5
	SKG Wallerstädt	TK Mörfelden	0:9
	RW Groß-Gerau II	TV Königstädten	3:6
	TC Rüsselsheim II	TC 77 Riedstadt	9:0
So. 06.07.2003	TK Mörfelden	RW Groß-Gerau II	5:4
	TuS Rüsselsheim	SKG Wallerstädt	5:4
	TV Königstädten	TC 77 Riedstadt	9:0
	TC Biebesheim	TC Rüsselsheim II	3:6